Протокол
общественных обсуждений проекта благоустройства -

«Благоустройство Малоивановского сельского поселения
Дубовского района Волгоградской области»

«10» марта 2020г.
место проведения- с. Малая Ивановка, ул. Центральная 25.
время проведения -11.00 ч
Присутствовало -  31 человек.

Председатель заседания -  Милюков Н.Ф.
Секретарь заседания -  Клычева Г.Н.

Общественное обсуждение проекта проводилось в период с 18 ноября 2019 года по
10.03.20 года в целях информирования, выявления и учета мнения заинтересованных
граждан, организаций и общественных объединений Малоивановского сельского
поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области о предложенном
проекте благоустройства «Благоустройство территории Малоивановского сельского
поселения Дубовского района Волгоградской области в 2020 году».
Разработчик дизайн-проекта -  ООО «Строй-инвест», г. Волгоград
Извещение о проведении общественных обсуждений размещено на официальном сайте
администрации Малоивановского сельского поселения в сети Интернет,_обнародовано в
местах, установленных для обнародования информации администрации Малоивановского
сельского поселения.

Место размещение дизайн-проекта - официальный сайт администрации
Малоивановского сельского поселения, информационный стенд администрации
Малоивановского сельского поселения

СЛУШАЛИ: председателя общественной комиссии Милюкова Н.Ф., который сказал,
что в рамках реализации данного проекта благоустройства парка на ул. Центральная,
возле ДК необходимо внести изменения и дополнения в дизайн-проект. А именно:
добавить к проекту изготовление беседки, навес над сценой, добавить два парковых
фонаря, увеличить площадь плиточного покрытия (продлить дорожку на детской
площадке, под тренажерами, дорожка к сцене, под беседкой).

ВЫСТУПИЛА: Н.Н. Конор. Она предложила проголосовать за изменения и
дополнения к дизайн проекту по благоустройству территории по адресу: с. Малая
Ивановка, ул. Центральная, 25. А именно: добавить к проекту изготовление беседки,
навес над сценой, добавить два парковых фонаря, увеличить площадь плиточного
покрытия (продлить дорожку на детской площадке, под тренажерами, дорожка к сцене,
под беседкой).

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 31 чел, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Принято единогласно.

РЕШИЛИ: внести изменения и дополнения к дизайн проекту по благоустройству
территории по адресу: с. Малая Ивановка, ул. Центральная, 25. А именно: добавить к
проекту изготовление беседки, навес над сценой, добавить два парковых фонаря,
увеличить площадь плиточного покрытия (продлить дорожку на детской площадке, под
тренажерами, дорожка к сцене, под беседкой).

Председатель заседания
Секретарь

Н.Ф. Милюков
Г.Н. Клычева